



26 September 2024

Corporate Relations Department. BSE Limited DCS – CRD Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Code: 500266	Corporate Listing Department. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 051 NSE Code: MAHSCOOTER
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

This is with reference to our letter dated 25 September 2024, intimating about issue of the Postal Ballot Notice for seeking approval of the members on the following items of special business:

1. Appointment of Mayur Gajanan Patwardhan (DIN: 07539410) as an Independent Director of the Company for a term of five consecutive years w.e.f. 1 October 2024.
2. Appointment of Mayur Chandrakant Chokshi (DIN: 01238535) as an Independent Director of the Company for a term of five consecutive years w.e.f. 1 October 2024; and
3. Appointment of Ravikumar Srinivasan (DIN: 09345490) as a Non-Executive Director of the Company, liable to retire by rotation w.e.f. 1 October 2024.

We submit herewith, a copy of advertisement published on 26 September 2024 in Financial Express-all editions (English) and Kesari-Pune edition (Marathi), informing, inter alia, the following:

- a) Postal ballot notice sent via email;
- b) Procedure for registration/Updation of email address; and
- c) E-voting information.

The aforesaid newspaper advertisement is also made available on the website of the Company at <https://www.mahascooters.com/investors.html#newspaperPublications> under the tab 'Newspaper Publications'.

We request you to kindly take this on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maharashtra Scooters Limited,

Sriram Subbramaniam
Company Secretary

Encl: as above

MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED

www.mahascooters.com

Corporate Office: 6th Floor, Bajaj Finserv Corporate Office, Off Pune - Ahmednagar Road, Viman Nagar,
Pune - 411 014, Maharashtra, India | Tel: +91 20 7157 6066 | Fax: +91 20 7150 5792

Registered Office: C/o Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai - Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035, Maharashtra, India
Factory: C-1, MIDC, Satara 415 004 | Tel: +91 2162 244668 | **Corporate ID No.:** L35912MH1975PLC018376 |

Email ID: investors@msls.co.in

MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT, in accordance with the provision of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Management Rules'), Secretarial Standard-2 on General Meetings (the 'SS-2'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations') including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA') vide General Circulars No. 09/2024 issued on 19 September 2024 read along with other connected circulars issued from time to time in this regard (the 'MCA Circulars') and other applicable laws and regulations, approval of the Members of Maharashtra Scooters Limited (the 'Company') is sought for the items of special business as set out hereunder, through Postal Ballot by remote electronic voting ('e-voting') process:

Item No.	Particulars	Resolution Type
1.	Appointment of Mayur Gajanan Patwardhan (DIN: 07630110) as an Independent Director of the Company for a term of five consecutive years w.e.f. 1 October 2024	Special
2.	Appointment of Mayur Chandrekant Chokshi (DIN: 01236535) as an Independent Director of the Company for a term of five consecutive years w.e.f. 1 October 2024	Special
3.	Appointment of Ravikumar Srinivasan (DIN: 09345490) as a Non-Executive Director of the Company, liable to retire by rotation w.e.f. 1 October 2024	Ordinary

In terms of the MCA Circulars, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement thereof on 25 September 2024, to the Members of the Company holding shares as on 20 September 2024 ('Cut-off date'), who have registered their email addresses with the Depository Participant(s)/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz., KFin Technologies Limited ('KFin'). Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the Cut-off date. A person who is not a member on the cut-off date to treat this Notice for information purposes only.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin for providing e-voting facility to all its Members.

The Notice of Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at <https://www.mahascoters.com/investors/html/generalmeetings> or from the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com/>. The Notice is also displayed on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

Key details regarding the Postal Ballot/E-voting:

Sr. No.	Particulars	Details
1.	Cut-off date for eligibility for e-voting	Friday, 20 September 2024
2.	E-voting period	The e-voting shall commence on Thursday, 26 September 2024 at 9.00 a.m. (IST) and end on Friday, 25 October 2024 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3.	Process for e-voting	To understand the process of e-voting, Members are requested to go through notes to Postal Ballot Notice.
4.	Last date for publishing result of the e-voting	Result of the e-voting will be declared by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website viz., www.mahascoters.com/investors/html/stockexchange , as well as on the website of KFin viz., https://evoting.kfintech.com/ and will also be communicated to the stock exchanges, within two working days from the last date of e-voting, i.e., on or before Tuesday, 29 October 2024.
5.	Scrutiniser Details	Srinivasaraj D Limaye, Practising Company Secretary (FCS No. 1587, CP No. 572)
6.	In case of any grievances or queries in connection with remote e-voting, contact	From KFin: Mohd. Mohsinuddin Senior Manager KFin Technologies Limited Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com shweta.ns@kfintech.com Toll Free No.: 1800 309 4001 From Company: Sriram Subbramaniam Company Secretary Maharashtra Scooters Limited Email ID: investors@msls.co.in Tel: 020 7157 6065

Members are requested to keep their email address updated with the Depository Participant/KFin to enable servicing of notices/documents/annual report, electronically. Procedure to register/update their e-mail address and/or other KYC is mentioned below:

Physical Holding	Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail address and/or other KYC details are requested to update their aforesaid details by submitting Form ISR-1 duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFin at KFin Technologies Limited Unit: Maharashtra Scooters Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakranguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032. The aforesaid form can be accessed from the website of the Company at https://www.mahascoters.com/investors/html/shareholders
Dematerialised holding	Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their aforesaid details are requested to register/update the same with the respective DPs.

If any Member who has registered their email address and not received Postal Ballot Notice, User-Id and password for remote e-voting, such Member may write to enquiries@kfintech.com or investors@msls.co.in from their registered email address to receive the same.

For Maharashtra Scooters Limited

Place: Pune Sriram Subbramaniam
Date: 25 September 2024 Company Secretary

CIN: L35912MH1675PLCC018376 | Regd. Office: Bajaj Auto Ltd. Mumbai - Pune Road, Pune, Maharashtra, India, 411035 | Tel: (020) 7157 6066 | Fax: (020) 7150 5792
Email ID: investors@msls.co.in | Website: www.mahascoters.com

महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना

या जाहिरातीद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० आणि १०८ च्या सहनियम २२ व सहनियम २० (व्यवस्थापन व प्रशासन) २०१४ (व्यवस्थापन नियम), सचिवाय मानक-२ (SS-2), भारतीय सिक््युरिटीज व एक्सचेंज बोर्ड अधिनियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स व डिसक्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ प्रमाणे, तसेच कंपनीचे सुधारणा, पर्याय अथवा कायदा, जो अंमलात असेल, तसेच कॉर्पोरेट प्रदांमोडी मंत्रालयाच्या (एमसीए) सर्वसाधारण सूचनापत्र नं. ०९/२०२४ दि. १९ सप्टेंबर २०२४ नुसार व नंतर वेळोवेळी प्रसिद्ध केलेली सूचनापत्रे, बांधवाय लागू असलेले इतर कायदे व अधिनियम तसेच महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड च्या (कंपनीच्या) सभासदांच्या मान्यतेनुसार खालील व्यावसायिक कामकाजासाठी पोस्टल मतदान किंवा ई-मतदान प्रक्रियेसाठी परवानगी घेणेबाबत -

अनु. क्र.	तपशील	ठराव प्रकार
१	मयूर गजानन पटवर्धन (DIN: 07539410) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून दि. १ ऑक्टोबर २०२४ पासून सलग ५ वर्षांकरिता नेमणूक करणे.	विशेष
२	मयूर चंद्रकांत चोक्ती (DIN: 01238535) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून दि. १ ऑक्टोबर २०२४ पासून सलग ५ वर्षांकरिता नेमणूक करणे.	विशेष
३	रविकुमार श्रीनिवासन (DIN: 09345490) - जे रॉटेशन पध्तीने निवृत्त होत आहेत यांची गैर कार्यकारी संचालक म्हणून दि. १ ऑक्टोबर २०२४ पासून पुनः नेमणूक करणे.	साधारण

MCA च्या सूचनापत्रानुसार, कंपनीने दि. २५ सप्टेंबर २०२४ रोजी पोस्टल मतपत्रिका आणि तपशील पत्रक अशा कंपनीच्या सभासदांना पाठविलेले आहे ज्यांची दि. २० सप्टेंबर २०२४ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीचे अधिकृत डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट / डिपॉझिटरी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजेंट - केफिन टेक्नॉलॉजिज लि. (KFin) यांचेकडे नोंदणीकृत झाले आहेत. कट-ऑफ तारखेच्या दिवशी ज्यांचे पूर्ण मूल्य शेअर्स नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांनाच मतदानाचा हक्क राहिल. इतर सभासद जे कट-ऑफ तारखेपर्यंत नोंदणीकृत सभासद नाहीत त्यांनीही जाहिरात फक्त माहितीसाठी उपयोग करावा.

MCA च्या सूचनेनुसार, पोस्टल मतपत्रिकेची सूचनापत्र, फॉर्मस अथवा प्रिंटेड व्यावसायिक पाकिटे सभासदांना पाठवण्यात येणार नाहीत. सभासदांची संमती अथवा नामजूती ही ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारेच नोंदवायची आहे. सर्व सभासदांना ई-व्होटिंग करण्याच्या सुविधेसाठी कंपनीने या प्रक्रियेसाठी केफिन यांची नेमणूक केली आहे. इलेक्ट्रिक मतदानासंबंधी नोंदीस कंपनी वेबसाईट <https://www.mahascoters.com/investors.html#GeneralMeetings> किंवा केफिन ची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com/> येथून डाउनलोड करता येईल. तसेच सदर नोंदीस कंपनीच्या शेअर्सची नोंदणी असलेल्या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (www.nseindia.com) व BSE Limited च्या (www.bseindia.com) येथूनही नोंदीस डाऊनलोड करता येईल.

पोस्टल मतदान व ई-व्होटिंग संबंधी महत्त्वाची माहिती.

क्र.	विशेष	तपशील
१	ई-मतदानासाठी पात्रतेची कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, २० सप्टेंबर २०२४
२	ई-व्होटिंग कालावधी	ई-मतदान गुरुवार, २६ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९ वाजता (IST) सुरू होईल आणि शुक्रवार, २५ ऑक्टोबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ५ वाजता (IST) समाप्त होईल. रिमोट ई-व्होटिंगला उक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही.
३	ई-व्होटिंग प्रक्रिया	प्रक्रिया समजून घेण्यासाठी मतदान प्रक्रियेच्या नोंदीशीचा संदर्भ घ्यावा.
४	ई-मतदानाचा निकाल जाहीर करण्याची शेवटची तारीख	मतदानाचा निकाल छाननी अधिकाऱ्या तपशीलासहीत कंपनीच्या वेबसाईटवर mahascoters.com/investors.html#stockExchange तसेच केफिनच्या https://evoting.kfintech.com/ वेबसाईटवर तसेच मतदान झाल्यापासून दोन दिवसात किंवा मंगळवार, २९ ऑक्टोबर २०२४ पूर्वी स्टॉक एक्सचेंजना कळवण्यात येईल.
५	छाननी अधिकारी	श्री श्यामप्रसाद डी. लिमये, प्रॉब्लिमिंग कंपनी सेक्रेटरी (FCS No. 1587, CP No. 572)
६	रिमोट ई-व्होटिंगसंदर्भात काही तक्रारी किंवा शंका असल्यास संपर्क साधा	केफिन कडून : मोहम्मद मोहसिनूद्दीन, वरिष्ठ व्यवस्थापक, केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com/ einward.ris@kfintech.com टोल-फ्री नं. १८०० ३०९ ४००९ कंपनी कडून : श्री श्रीराम सुब्रमण्यम, कंपनी सचिव महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड ईमेल आयडी: investors@mssl.co.in दूरध्वनी: ०२० ७९५७ ६०६६

सूचना/दस्तऐवज/वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पध्तीने मिळण्यासाठी सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/KFin सोबत अपडेट देवावा. त्यांचा ई-मेल पत्ता आणि/किंवा इतर केवायसी नोंदणी/अपडेट करण्याची प्रक्रिया खाली नमूद केली आहे:

प्रत्यक्ष शेअर धारक	प्रत्यक्ष शेअर धारण करणाऱ्या सदस्यांनी, ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता आणि/किंवा इतर केवायसी तपशील नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांनी KFin वर आवश्यक सहाय्यक दस्तऐवजांसह योग्यरित्या भरलेला आणि स्वाक्षरी केलेला फॉर्म ISR-1 सबमिट करून वरील तपशील अपडेट करण्याची विनंती केली जाते: केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, युनीट : महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड. सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, फ्लॉट नं. ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद, रंगारेड्डी. तेलंगणा, भारत - ५०० ०३२ उपरोक्त फॉर्म कंपनीच्या https://www.mahascoters.com/investors.html#shareholders या वेबसाईटवरून मिळू शकतो.
डिपॉजिट शेअर धारक	डिपॉजिट शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी, ज्यांनी त्यांचे वरील तपशील नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना संबंधित डीपीकडे नोंदणी / अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केले नाहीत आणि ज्यांना पोस्टल मतपत्रिका मिळालेली नाही त्यांनी einward.ris@kfintech.com किंवा investors@mssl.co.in यांचेसी ई-मेल द्वारे संपर्क साधावा.

महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड करिता

स्थळ: पुणे Sd/ श्रीराम सुब्रमण्यम
दिनांक: २५ सप्टेंबर २०२४ कंपनी सचिव

CIN: L35912MH1975PLC018376 | नोंदणीकृत कार्यालय: सी/ओ बजाज ऑटो लिमिटेड, मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५ | दूरध्वनी: ०२० ७९५७ ६०६६ | फॅक्स: ०२० ७९५० ५७९२
ई-मेल: investors@mssl.co.in | वेबसाईट: www.mahascoters.com